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Tytuł: 

Prace konserwatorskie przy obiektach zabytkowych wchodzących w skład wyposażenia kościoła 

parafialnego p.w. Św. Mikołaja w Prochach. 

Celem operacji jest wykonanie prac konserwatorskich przy obiektach zabytkowych wchodzących w 

skład kościoła parafialnego w celu zachowania dziedzictwa kulturowego oraz atrakcyjności  regionu. 

Autor: Parafia Rzymsko –Katolicka p.w. Św. Mikołaja w Prochach 

 

Tytuł: 

Kultywowanie miejscowych tradycji i zwyczajów w czterech porach roku w gminie Rakoniewice 

Celem operacji  jest zorganizowanie w różnych porach roku imprez, które mają  na celu promowanie 

zdolności mieszkańców gminy Rakoniewice przez przeprowadzenie  szkoleń, warsztatów i pokazów 

prac wykonanych przez mieszkańców jak również promocja lokalnego dziedzictwa kulinarnego. 

Autor: Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich Gminy Rakoniewice 

 

Tytuł: 

Plener malarski  z wystawa prac 

Celem operacji jest zorganizowanie imprezy kulturowej z udziałem mieszkańców gminy Grodzisk 

Wielkopolski promującej teren gminy, która ma pomóc w podnoszeniu jakości życia społeczności oraz 

rozwijać zainteresowania związane z malarstwem oraz rzeźbiarstwem. 

Autor: LEXXIT MEBEL PRODUCTION & TRADING SPÓŁKA Z O.O. 

 

Tytuł: 

V Powiatowy rajd rowerowy – Jubileuszowy Chopinowski 

Celem operacji jest organizacja rajdu rowerowego dla młodzieży z terenu Powiatu Grodziskiego. 
Podczas rajdu odbędą się konkursy związane z twórczością i życiem Fryderyka Chopina. Młodzież 
również będzie mogła pogłębić swoją wiedze na temat Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego oraz 
udzielania Pierwszej Pomocy. 

Autor : Powiat Grodziski 
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Tytuł: 

Organizacja imprezy sportowo – pożarniczej 

Celem operacji jest promowanie sportu wśród młodzieży szkolnej z gminy Kamieniec, zachęcanie 
młodzieży do aktywnego i zdrowego spędzania czasu wolnego oraz do edukacji przez zabawę. 

Autor: Ochotnicza Straż Pożarna w Kamieńcu 

 

Tytuł: 

Organizacja imprezy rekreacyjno - sportowej „Turniej Wsi” 

Celem operacji jest promowanie sportu wśród mieszkańców gminy Kamieniec oraz prezentacja  
poszczególnych sołectw poprzez sportową aktywność jej reprezentantów. 

Autor: Towarzystwo Sportowe Gminy Kamieniec 

 

Tytuł: 

Nasze kulturowe i kulinarne dziedzictwo 

Celem operacji jest integracja i aktywizacja społeczności lokalnej Powiatu Grodziskiego poprzez 
pokazy florystyczne, szkolenia oraz konkursy i programy artystyczne. 

Autor:  Gmina Kamieniec 

 

Tytuł: 

Promowanie Drezyny 

Celem operacji jest podniesienie świadomości na temat lokalnej atrakcji turystycznej, jaką są drezyny 
poprzez organizacje szkoleń związanych z kierowaniem ruchem drogowym na niezabezpieczonych 
przejazdach kolejowych oraz wydanie folderu, broszur i pocztówek promujących Grodziską Kolej 
Drezynową. 

Autor: Grodziska Kolej Drezynowa 

 

Tytuł: 

„Nasz Region” – mapa turystyczna gminy Wielichowo 

Celem operacji jest wzrost atrakcyjności turystycznej gminy Wielichowo jako miejsca posiadającego 
cenny zasób dóbr kulturowych i przyrodniczych, poprzez wydanie publikacji w postaci mapy 
turystycznej obejmującej obszar gminy Wielichowo. 

Autor: Gmina Wielichowo 
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Tytuł: 

„ Na dobry Początek” 

Celem operacji jest stworzenie placu zabaw dla dzieci z wsi Grąblewo, Strzelce, Kurowo, 
Pantaleonowo i osiedli domków jednorodzinnych w Grodzisku Wielkopolskim, znajdujących się od 
strony drogi do Grąblewa. Plac ma być miejscem wypoczynku i spędzania czasu wolnego przez dzieci.  

 Autor: Stowarzyszenie „Bezpieczna Wieś Grąblewo” 

 

Tytuł: 

Kwalifikowany Ratownik KSRG 

Celem operacji jest przeprowadzenie szkoleń z zakresu Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy. Szkolenie 
wykorzystuje lokalną aktywność  strażaków-mieszkańców. 

Autor: Ochotnicza Straż Pożarna w Granowie 

 

Tytuł: 

Wakacyjny turniej piłki nożnej 

Celem operacji jest promowanie sportu wśród młodzieży szkół podstawowych, gimnazjalnych i 
ponadgimnazjalnych oraz młodych mieszkańców gminy Granowo przez organizacje turnieju piłki 
nożnej. 

Autor: Gmina Granowo  

 

Tytuł: 

Nitką malowane – warsztaty tkania gobelinów wraz z wydaniem publikacji promującej działalność 

Pracowni Gobelinu w Granowie 

Celem operacji jest promowanie różnych form aktywności wśród mieszkańców gminy Granowo oraz 

gmin z nią sąsiadujących w szczególności poprzez zachęcanie mieszkańców, dzieci i młodzieży do 

czynnego uczestnictwa w działalności Pracowni Gobelinu. 

Autor: Gmina Granowo 
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Tytuł: 

Plener malarsko – gobeliniarski w Kotowie 

Celem operacji jest promowanie prostych form twórczości artystycznej wśród mieszkańców Gminy 

Granowo i gmin sąsiednich, poprzez malowanie na jedwabiu i wykonywanie unikatowych tkanin.  

Autor: Gmina Granowo 

 

Tytuł: 

Granowo na ludowo 

Celem operacji jest promowanie różnych form aktywności artystycznej  poprzez organizacje festynu 

ludowego pt. „Granowo na ludowo” oraz zapoznanie z historią działalności Kółka Rolniczego w 

Granowie. 

Autor: Kółko Rolnicze w Granowie 

 

Tytuł: 

Wernisaż talentów mieszkańców gminy Kamieniec 

Celem operacji jest umożliwienie prezentacji umiejętności artystycznych dzieci, młodzieży oraz 

dorosłych mieszkańców gminy Kamieniec. Mieszkańcy będą mieć szanse zaprezentowania 

regionalnej gwary oraz umiejętności związanych z tradycyjnymi zawodami i lokalnym rzemiosłem. 

Autor: Gmina Biblioteka Publiczna 

 

Tytuł:  

WEB- KIOSKI 

Celem operacji jest stworzenie multimedialnych kiosków w których będzie można uzyskać darmowy 

dostęp do Internetu, jak również informacje na temat Grodziska Wielkopolskiego (informacje nt. bazy 

noclegowej i gastronomicznej, baza informacji turystycznych, historycznych oraz informacji 

samorządowych). 

Autor: Gmina Grodzisk Wielkopolski 
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Tytuł: 

Przegląd twórczości artystycznej seniorów regionu grodziskiego  

„ Tu jest moje miasto, tu jest mój dom” 

Celem operacji jest przegląd twórczości  artystycznej seniorów zamieszkujących gminę Grodzisk 

Wielkopolski. Projekt ma na celu aktywizowanie i pobudzanie aktywności osób starszych.  

Autor: Gmina Grodzisk Wielkopolski 

 

Tytuł: 

„ Babskie Wieczory” 

Celem operacji jest organizacja wieczorów promujących sport,  sposoby na zdrowe życie  oraz 

umiejętności i pasje kobiet z Gminy Grodzisk Wielkopolski. 

Autor: Gmina Grodzisk Wielkopolski 

 

Tytuł: 

Kultywowanie sportu na wsi przez rozgrywki piłki nożnej 

Celem operacji jest promowanie kultury fizycznej wśród mieszkańców terenów wiejskich. Projekt 

zakłada uczestnictwo mieszkańców w różnych formach spędzania czasu wolnego oraz integrowanie 

społeczności wiejskiej. 

Autor: Gmina Grodzisk Wielkopolski 

 


